
場所 東京ガーデンテラス紀尾井町 紀尾井カンファレンス
（〒102‐0094 東京都千代田区紀尾井町1‐4）

Fuji Medical ＆ Healthcare Innovation Matching

お問い合わせ先

メディカル・デバイス・コリドー推進センター
（運営業務委託：日本コンベンションサービス株式会社（JCS））

055-220-2091
mdcc@yiso.or.jp

日時 2026年1月22日(木)－23日(金)

参加費 無料（展示会出展は別途出展料がかかります）

【全体スケジュール】

※各イベントの詳細は現在調整中です。確定次第、順次ご案内いたします。

メインルーム
セミナールーム

D
セミナールーム

C
メインルーム

セミナールーム
D

セミナールーム
C

12:00

11:00

10:00

18:00

17:00

16:00

15:00

14:00

13:00

Day1 （1月22日㊍） Day2 （1月23日㊎）

展示会(13:00～17:30) 商談会

アカデミア
連携イベント
(14:00

  ～1６:30)

展示会(10:00～16:30)

商談会

交流会
交流会

スタートアップ
イベント

(14:00
  ～1６:30)

会場アクセス


	スライド 2

