Fuji Medical & Healthcare Innovation Matching

日時 2026年1月22日(木)-23日(金)

場所 東京ガーデンテラス紀尾井町 紀尾井カンファレンス (〒102-0094 東京都千代田区紀尾井町1-4)

参加費 無料(展示会出展は別途出展料がかかります)



会場アクセス

【全体スケジュール】

	Day1 (1月22日录)				Day2 (1月23日 俭)			
		メインルーム	セミナールーム D	セミナールーム C		メインルーム	セミナールーム D	セミナールーム C
10:00								
11:00						•		
12:00					展示	会(10:00~16:30)		
13:00	展示会(13:00~17:30)						商談会	
14:00		アカデミア				スタートアップ		
15:00		連携イベント (14:00 ~16:30)	商談会			イベント (14:00 ~16:30)		
16:00		~16:30)				- 10.50)		
17:00								交流会
18:00				交流会				

※各イベントの詳細は現在調整中です。確定次第、順次ご案内いたします。



お問い合わせ先

メディカル・デバイス・コリドー推進センター (運営業務委託:日本コンベンションサービス株式会社(JCS))

☎055-220-2091

⊠mdcc@yiso.or.jp